Ofício SAL nº 225/2021

Cuiabá/MT, 2 de dezembro de 2021

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA DIA 02/12/2021 com solicitações de
informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 116/2021

Processo 7790/2021

Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: CONTRATOS FIRMADOS PARA DESINFECÇÃO E SANITIZAÇÃO DE ESCOLAS,
CRECHES E CMEIS DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

Requerimento de Informações: 115/2021

Processo 7788/2021

Autoria: Tenente Coronel Paccola (Câmara Digital) - CIDADANIA

Ementa: INFORMAÇÕES ACERCA DA OBRA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO CPA
IV

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 310030003100330031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-16T11:44:51-0400